ПРОТОКОЛ  № 81
Собрания Совета  директоров

Саморегулируемой организации Некоммерческого партнерства

«СТРОИТЕЛЬНОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ»
г. Краснодар

             «27» апреля  2011 г.

Время начала собрания 10ч. 00мин.

Время окончания собрания 12ч. 00мин.

Присутствуют члены Совета директоров

СРО НП «Строительное региональное объединение»:

1. Казибеков И. Г., Президент Совета директоров СРО НП «Строительное региональное объединение»

2. Заремба Б. П.

3.
Кобзев Р.С.

4. Кунов Р.Х.

5. Халтурин С.А.

6. Шишкин В.А.

7. Дибиров М.Г.

Приглашенный: Ладатко А.П., директор

Процедурные вопросы:

Формулировка первого вопроса:

Об избрании секретаря собрания.

Формулировка решения:

Избрать секретарем собрания  Кунова Р.Х.
Голосовали:

«За»-
  единогласно

«Против»- нет

«Воздержались» - нет

Постановили: Избрать секретарем собрания  Кунова Р.Х.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Выдача Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства в связи с поступившими заявлениями об изменении  ранее заявленного перечня видов работ  (приведение в соответствие с Приказом Минрегионразвития  № 624 от 30.12.2009 г.) следующим кандидатам:
	Номер п\п
	Наименование организации
	ИНН

	1
	ООО "Командор"
	0102003441

	2
	ООО "Юг-Строй-Сервис"
	0105056459

	3
	ООО "Альзама"
	0507001160

	4
	ООО "Югстройпроект"
	0531011674

	5
	ООО "Индустрия Окон"
	2310130892

	6
	ООО "Дельфин"
	2314013741

	7
	ООО "Экспедиция"
	2342014761

	8
	ООО "КОХ"
	2355013701

	9
	ООО "ЛУЧ-СТРОЙ"
	3513002489

	10
	ООО "Инвестстрой"
	3525126062

	11
	ООО  СК "Эдельвейс"
	6166063479

	12
	ИП МЕРЕНКОВ  ЕВГЕНИЙ НИКОЛАЕВИЧ
	230203811129

2. Выдача Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства следующим кандидатам:
	Номер п\п
	Наименование организации
	ИНН

	1
	Муниципиальное унитарное предприятие "Кайтаг строй-сервис"
	0514901099

	2
	ООО "Спецэнергномонтаж»
	0708012934

	3
	ООО "Торгстрой"
	2311074496

	4
	ООО "Югэнерготрейд»
	2312107031

	5
	ООО "Партнер"
	2349030071

3.  О назначении даты, места и формы  проведения Общего Годового собрания членов СРО НП «Строительное региональное объединение» Утверждение повестки дня.
По первому вопросу слушали Ладатко А.П., который сообщил что в связи с поступившими заявлениями об изменении ранее заявленного перечня видов работ (приведение в соответствие с Приказом Минрегионразвития  № 624 от 30.12.2009 г.) от кандидатов в члены  СРО НП «Строительное региональное объединение» о приеме в члены и выдаче Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства  необходимо решить вопрос о выдаче Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства:
	Номер п\п
	Наименование организации
	ИНН

	1
	ООО "Командор"
	0102003441

	2
	ООО "Юг-Строй-Сервис"
	0105056459

	3
	ООО "Альзама"
	0507001160

	4
	ООО "Югстройпроект"
	0531011674

	5
	ООО "Индустрия Окон"
	2310130892

	6
	ООО "Дельфин"
	2314013741

	7
	ООО "Экспедиция"
	2342014761

	8
	ООО "КОХ"
	2355013701

	9
	ООО "ЛУЧ-СТРОЙ"
	3513002489

	10
	ООО "Инвестстрой"
	3525126062

	11
	ООО  СК "Эдельвейс"
	6166063479

	12
	ИП МЕРЕНКОВ  ЕВГЕНИЙ  НИКОЛАЕВИЧ
	230203811129

Заключение Контрольного комитета по поступившим заявлениям и предоставленным  документам положительное.  (Протокол №  79 от 25.04.2011г.)

Проголосовали: «за» - единогласно

              «против» - нет

              «воздержались» - нет
Постановили: Выдать  взамен новые Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства:
	Номер п\п
	Наименование организации
	ИНН

	1
	ООО "Командор"
	0102003441

	2
	ООО "Юг-Строй-Сервис"
	0105056459

	3
	ООО "Альзама"
	0507001160

	4
	ООО "Югстройпроект"
	0531011674

	5
	ООО "Индустрия Окон"
	2310130892

	6
	ООО "Дельфин"
	2314013741

	7
	ООО "Экспедиция"
	2342014761

	8
	ООО "КОХ"
	2355013701

	9
	ООО "ЛУЧ-СТРОЙ"
	3513002489

	10
	ООО "Инвестстрой"
	3525126062

	11
	ООО  СК "Эдельвейс"
	6166063479

	12
	ИП МЕРЕНКОВ  ЕВГЕНИЙ  НИКОЛАЕВИЧ
	230203811129

По второму вопросу слушали: Ладатко А.П. который сообщил что в связи с поступившими заявлениями от кандидатов в члены  СРО НП «Строительное региональное объединение» о приеме в члены и выдаче Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства  необходимо решить вопрос о выдаче Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства:

	Номер п\п
	Наименование организации
	ИНН

	1
	Муниципиальное унитарное предприятие "Кайтаг строй-сервис"
	0514901099

	2
	ООО "Спецэнергномонтаж
	0708012934

	3
	ООО "Торгстрой"
	2311074496

	4
	ООО "Югэнерготрейд
	2312107031

	5
	ООО "Партнер"
	2349030071

Заключение Контрольного комитета по поступившим заявлениям и предоставленным  документам положительное.  (Протокол №  79 от 25.04.2011г.)

Проголосовали: «за» - единогласно

              «против» - нет

              «воздержались» - нет

Постановили: Выдать Свидетельства о допуске к видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства:
	Номер п\п
	Наименование организации
	ИНН

	1
	Муниципиальное унитарное предприятие "Кайтаг строй-сервис"
	0514901099

	2
	ООО "Спецэнергномонтаж
	0708012934

	3
	ООО "Торгстрой"
	2311074496

	4
	ООО "Югэнерготрейд
	2312107031

	5
	ООО "Партнер"
	2349030071

По третьему вопросу слушали Ладатко Александра Петровича, который предложил назначить Общее Годовое собрание членов  СРО НП «Строительное региональное объединение» на 31.05.2011 г. Форма проведения- очное голосование членов СРО НП «Строительное региональное объединение». Место проведения собрания – г. Краснодар, ул. Уральская, 87. Время  начала регистрации членов 10 часов 30 минут, время начала Общего Годового собрания – 11 часов 00 минут.

Проголосовали: «за» - единогласно

              «против» - нет

              «воздержались» - нет
Постановили: назначить Общее Годовое собрание членов  СРО НП «Строительное региональное объединение» на 31.05.2011 г. Форма проведения- очное голосование членов СРО НП «Строительное региональное объединение». Место проведения собрания – г. Краснодар, ул. Уральская, 87. Время  начала регистрации членов 10 часов 30 минут, время начала Общего Годового собрания – 11 часов 00 минут.
Президент Совета Директоров

подпись

                 Казибеков И.Г.

Секретарь

подпись

                    Кунов Р.Х.

С протоколом ознакомлен
Директор СРО НП

«Строительное региональное объединение»

Ладатко А.П.